
UCHWAŁA NR XX/89/19
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 27 listopada 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Chojnów, a Powiatem 
Polkowickim w sprawie organizowania, prowadzeniai finansowania nauki języka łemkowskiego dla 
uczniów w międzyszkolnym punkcie nauczania języka mniejszości narodowej prowadzonym przez 

Gminę Miejską Chojnów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j.Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506 ze zm.), art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 8 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie warunków i sposobu wykonywania przez przedszkola, szkoły 
i placówki publiczne zadań umożliwiających podtrzymywanie poczucia tożsamości narodowej, etnicznej 
i językowej uczniów należących do mniejszości narodowych i etnicznych oraz społeczności posługującej się 
językiem regionalnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1627) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Miejską Chojnów, a Powiatem 
Polkowickim w sprawie organizowania, prowadzenia i finansowania nauki języka łemkowskiego dla uczniów 
w międzyszkolnym punkcie nauczania języka mniejszości narodowej prowadzonym przez Gminę Miejską 
Chojnów.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: 868DADD2-5B24-43AD-9BF7-C67F2FF265A8. Podpisany Strona 1




